

# Årsredovisning

för

## The Kennel Recordings & Mgmt AB

559010-6042

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Hayden Bell, Styrelseledamot

2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för The Kennel Recordings & Mgmt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget ska, direkt eller indirekt genom dotterbolag bedriva produktion, utgivning, förlagsverksamhet och rådgivning inom musik och underhållning. Bolaget ska förvärva, utveckla, förvalta och exploatera immateriella rättigheter och verktyg för underhållning och fakta inom alla medier. Bolaget ska även bedriva rådgivning och administration för artister, producenter och externa bolag inom musik- och underhållningsbranschen.

Företaget har sitt säte i Solna.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har bolaget genomfört affärstransaktioner avseende köp och försäljning av musikrättigheter. Dessa aktiviteter har resulterat i en ökad nettoomsättning samt förbättrat resultat.

### Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till The Kennel AB, org.nr 556781-7167, med säte i Solna.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	15 679	0	2	10	13
Resultat efter finansiella poster	2 626	-4	-13	-10	-36
Balansomslutning	1 661	138	160	164	183
Soliditet (%)	11,4	96,0	85,2	89,5	86,1

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	86 575	-4 215	<b>132 360</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-4 215	4 215	<b>0</b>
Årets resultat			56 376	<b>56 376</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>82 360</b>	<b>56 376</b>	<b>188 736</b>

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	82 360
årets vinst	56 376
	<b>138 736</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	138 736
	<b>138 736</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		15 678 518	0
Övriga rörelseintäkter		4	0
		<b>15 678 522</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-12 201 996	0
Övriga externa kostnader		-732 486	-4 632
Övriga rörelsekostnader		-28	0
		<b>-12 934 510</b>	<b>-4 632</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 744 012</b>	<b>-4 632</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	81 238	458
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-198 874	-41
		<b>-117 636</b>	<b>417</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 626 376</b>	<b>-4 215</b>
Bokslutsdispositioner	4	-2 570 000	0
<b>Resultat före skatt</b>		<b>56 376</b>	<b>-4 215</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>56 376</b>	<b>-4 215</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag

1 548 620

103 720

Övriga fordringar

3 436

4 694

**1 552 056**

**108 414**

##### *Kassa och bank*

108 738

29 446

**Summa omsättningstillgångar**

**1 660 794**

**137 860**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 660 794**

**137 860**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

82 360

86 575

Årets resultat

56 376

-4 215

**138 736**

**82 360**

**Summa eget kapital**

**188 736**

**132 360**

#### Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

1 472 058

1 500

Övriga skulder

0

4 000

**Summa kortfristiga skulder**

**1 472 058**

**5 500**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 660 794**

**137 860**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Finansiella instrument

##### *Kundfordringar/kortfristiga fordringar*

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

##### *Låneskulder och leverantörsskulder*

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

##### *Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar*

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

#### Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

##### *Aktuell skatt*

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter från koncernföretag	78 635	0
Övriga ränteintäkter	2 603	458
	<b>81 238</b>	<b>458</b>

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga räntekostnader	0	-41
Kursdifferenser	-198 874	0
	<b>-198 874</b>	<b>-41</b>

### Not 4 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Lämnade koncernbidrag	-2 570 000	0
	<b>-2 570 000</b>	<b>0</b>

### Not 5 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Bell Partners AB med organisationsnummer 559322-9866 med säte i Stockholm.

*Hayden Bell*  
Hayden Bell  
Verkställande direktör  
2025-06-26

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

*Henrik Lindh*  
Henrik Lindh  
Auktoriserad revisor
